

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA CMT/PA/2019				
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA BROTHER	UNIDADE	10	250,00	2.500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP	UNIDADE	15	180,00	2.700,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANTIVÍRUS	UNIDADE	10	90,00	900,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR	UNIDADE	8	80,00	640,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK	UNIDADE	5	100,00	500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE NOBREAK	UNIDADE	10	160,00	1.600,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO E MANUTENÇÃO EM REDE E CABEAMENTO	UNIDADE	5	90,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE NOTEBOOK	UNIDADE	8	250,00	2.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE COMPUTADORES	UNIDADE	15	200,00	3.000,00
REPARAÇÃO DE SISTEMA	UNIDADE	20	50,00	1.000,00
TOTAL GERAL DO LOTE				15.290,00

05.830.937/0001-08

Apanet Com. e Serv. de Internet Ltda EPP

Av. do Ouro, 141- Str. Aeroporto

Cep 68.385-000 - Tucumã - PA.




10 fevereiro

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA CMT/PA/2019				
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA BROTHER	UNIDADE	10	200,00	2.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP	UNIDADE	15	100,00	1.500,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANTIVÍRUS	UNIDADE	10	30,00	300,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR	UNIDADE	8	80,00	640,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK	UNIDADE	5	80,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE NOBREAK	UNIDADE	10	75,-	750,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO E MANUTENÇÃO EM REDE E CABEAMENTO	UNIDADE	5	60,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE NOTEBOOK	UNIDADE	8	70,00	560,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE COMPUTADORES	UNIDADE	15	70,00	1.050,00
REPARAÇÃO DE SISTEMA	UNIDADE	20	60,00	1.200,00
TOTAL GERAL DO LOTE				8.700,00

08.843.751/0001-81  
Walberto dos Santos Lima Comercio - ME  
Av. dos Estados n° 248 - Centro  
CEP 68.385-000 Tucumã - Pará

**SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA  
CMT/PA/2019**

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA BROTHER	UNIDADE	10	R\$ 198,00	R\$ 1.998,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP	UNIDADE	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANTIVÍRUS	UNIDADE	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR	UNIDADE	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK	UNIDADE	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE NOBREAK	UNIDADE	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO E MANUTENÇÃO EM REDE E CABEAMENTO	UNIDADE	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE NOTEBOOK	UNIDADE	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE COMPUTADORES	UNIDADE	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
REPARAÇÃO DE SISTEMA	UNIDADE	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
<b>TOTAL GERAL DO LOTE</b>				<b>R\$ 8.643,00</b>

  
**05.726.789/0001-86**  
**BATISTA E MILHONEM LTDA**  
 Av. das Nações, s/nº - Centro  
 CEP: 68.394-000  
 Ourilândia do Norte

Pará